



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001: 2008
PN-N18001:2001

NZZ/79/D/12

Bydgoszcz, dnia 28.09.2012 r.

***Dotyczy :** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy*

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 - Branża sanitarna:

Na rzucie NP 09 Inst WK i CO pokazano grzejniki PURMO VENTIL COMPACT CV 22 600/400 szt. 3 oraz CV 22 600/1000 szt. 5, w przedmiarze uwzględniono 5 szt. grzejników. Jaką ilość grzejników należy wycenić?

Odpowiedź na zapytanie:

Należy wycenić ilość grzejników wynikającą z załączonego do specyfikacji rzutu NP 09 Inst WK i CO (czyli 3 + 5 szt.)

Pytanie nr 2

Zestawienie stolarki okiennej jest niezgodne z rysunkiem rzutu, rys.05: wg zestawienia okno O2 ma wymiary 240x180, wg rysunku można zauważyć, że wymiar jest zły. Jaki wymiar przyjąć?

Odpowiedź na zapytanie:

Należy przyjąć wymiar 90 x 180 cm.

Pytanie nr 3

Dane techniczne stolarki okiennej jest niezgodna z Opisem Technicznym NP: Wg zestawienia okna mają spełniać wymagania w zakresie izolacyjności termicznej $U_k=1,6 \text{ W/m}^2\text{K}$. Opis Techniczny NP:

Cytuję: „Stolarka okienna w przypadku wymiany powinna spełniać wymagania w zakresie izolacyjności termicznej $k_{max} > 1.2 \text{ W/m}^2\text{K}$.”

Proszę o wyjaśnienie jakie dane techniczne mają spełniać okna.

Odpowiedź na zapytanie:

Dla wszystkich okien należy przyjąć - izolacyjność całego okna 2,30 [W/m²K], potwierdzona deklaracją zgodności producenta.

Pytanie nr 4

Czy w pomieszczeniu 018 g, okno O1 będzie różniło się danymi technicznymi?

W Opisie Technicznym pomieszczenie to zostało pominięte.

Odpowiedź na zapytanie:

Okno O1 w pomieszczeniu 018 g nie będzie różniło się pozostałymi parametrami technicznymi od innych okien.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie.

Zamawiający